Przedszkole nr 54 Lublin, dnia 1.02,2013r,
Ul lwowska 34

20-128 Lublin

Dot. przetargu nieograniczonego na dostawe artykutéw iywnoiciowych dla Przedszkola nr 54
w Lublinie, ul. Lwowska 34, 20 — 128 Lublin - znak sprawy: P.54.343 - 07/13

Przedszkole nr 54 w Lublinie informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu wptyna! w dniu
31 stycznia 2013 roku wniosek Wykonawcy o wyjasnienie treéci Specyfikacji Istotnych Warunkdw
Zamdéwienia i Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku ~
Prawo zamowieri publicznych {tj. Dz. U. z 2010r,, Nr 113, poz. 759 z pdin. zm.) przekazuje tresc
zapytan wraz z wyjasnieniami:

Wyiasnienie tresci specyfikacji:

ZADANIE NR 1

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy w pozycji 4 dopuszcza jogurt 125g7?

Odpowiedi: NIE DOPUSZCZA ZMIAN

Pytanie nr 2

Cey Zamawiajacy w pozycji b dopuszcza opakawania mleka w butelce?
Odpowiedz: TAK DOPUSZCZA

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy w pozycji 15 dopuszcza serek o smakach brzoskwinia, jabtko, truskawka, wanilia,
wanilia ze Sliwkg o wsadzie owocow min. 4%?

Odpowiedi: NIE DOPLISZCZA ZMIAN
Pytanienr 4

Czy Zamawiajqcy w pozycji 16 dopuszcza serek o smakach Smietankowy, z tososiem, z papryka,
z pieczarkami, z szynka, ze szczypiorkiem?

Odpowied?: Dopuszcza sie wymienione w pytaniu serki opricz serka z tososiem,
ZADANIE NR 2
Pytanienr 1

Czy Zamawiajqcy w pozycii 5 dopuszcza minimum 43% miesa wotowego oraz min. 31% miesa
wieprzowego w kiethasie cienkiej?

Odpowiedi: NIE DOPUSZCZA ZMIAN



Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy w pozycji 6 dopuszcza minimum 35% miesa wieprzowego, min. 23% miesa
indyczego oraz min 5% miesa z kurczaka?

Cdpowiedi: NIE DOPUSZCZA ZMIAN
Pytanie nr 3

Cay Zamawiajacy w pozycji 7 dopuszcza minimum 28% migsa z indyka, min. 18% miesa wieprzowego
oraz min. 14% migsa 2z kurczaka w kietbasie?

QOdpowiedi: NJE DOPUSZCZA ZMIAN

ZADANIE NR 3

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy w pozycji 5 dopuszcza pardwki wieprzowe o zawartosci miesa min. 51%?
Odpowiedi: NIt DOPUSZCZA ZMIAN

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgey w pozycji 10 dopuszcza zawartosd miesa z piersi kurczaka min, 57%?
Odpowiedi: NIE DOPUSZCZA ZMIAN

ZADANIE NR 5

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy w pozycji 3 dopuszcza butke 300g?

Odpowiedi: NIE DOPUSZCZA ZMIAN

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy w pozycji 4 dopuszcza butke 300g?

Cdpowiedi: NIE DOPUSZCZA ZMIAN

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy w pozycji 16 dopuszcza male paczki 50g gdzie jednostka miary jest sztuka?
Odpowiedz: NIE DOPUSZCZA ZMIAN

Pytanie nr4

Czy Zamawiajgcy w pozycji 17 dopuszeza palucha 70g?

Odpawied?i: NiE DOPUSZCZA ZMIAN

Pytanie nr5

Czy Zamawiajgcy w pozycii 19 dopuszcza placka 300g?

Odpowiedi: NIE DOPUSZCZA ZMIAN



Pytanienr 6

Czy Zamawiajacy w pozycji 22 dopuszcza inne ksztatty wyrobow drozdzowych?
Odpowiedi: TAK DOPUSZCZA

ZADANIENR 6

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy w pozycji 2, pozycji 11, pozycji 26, pozycji 22, pozycji 24 dopuscl opakowanie 450g7
Odpowtiedi: TAK, JEZELI PODANA GRAMATURA NIf WYSTEPUJE NA RYNKU

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy w pozycji 3 dopusci wigksza iloscé sktadnikéw warzywnych w mieszance?
Odpowied:: TAK DOPUSZCZA

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z pozycji 13 i zwiekszy ilosc jagéd 2,5 kg w poz. 127

Odpowiedi: ZAMAWIAJIACY NIE ZREZYGNUJE Z POZYCH 13, NATOMIST DOPUSZCZA W POZYCH! 13
INNA GRAMATURE DOSTEPNA NA RYNKU NP. 450 GRAM LUB 300 GRAM

ZADANIE NR 8

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy w poz. 6 dopusci chrzan ze sladowymi ilosciami octu?
Odpowiedi: NIE DOPLSZCZA ZMIAN

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgey w poz. 14 dopusci dzem o zawartosci cukru 34 g na 100 g produktu o smakach:
wisnia, brzoskwinia, truskawka, czarna porzeczka?

Cdpowiedi: NIE DOPUSZCZA ZMIAN

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci opakawania w folii?

Odpowiedi: NIE DOPUSZCZA ZMIAN

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy w poz. 20 dopusci opakowania min SC g oraz czy Zamawiajgcy wymaga, aby na
dostarczonych produktach byly informacje dotyczace upraw na plantacjach w indiach i Afryce? Jeéli
tak prosze wskazaé przyktadowe produkty, na ktdrych taki opis jest umieszczony?

Odpowiedz: NIE DOPUSZCZAMY ZMIANY GRAMATURY ORAZ WYMAGAMY OPISU PRODUKTU.
DZIALAJAC ZGODNIE Z ART. 29 USTEP 3 USTAWY Z DNIA 29 STYCZNIA 2004 ROKU - PRAWO
ZAMOWIEN PUBLICZNYCH ZAMAWIAJACY NIE MOZE PODAC NAZWY PRODUKTLU.



Pytanie nr 5

Czy Zamawiajaey w poz. 22 dopusci cpakowanie 2 kg?
Odpowiedi#: NIE DOPUSZCZA ZMIAN

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy w poz. 27 dopusci opakowania 500 g?
Odpowiedz: NIE DOPUSZCZA ZMIAN

Pytanie nr 7

Czy w poz. 31 dopusci opakowania 250 ml?

Odpowied?: NIE DOPUSZCZA ZMIAN

Pytanie nr 8

Czy w poz. 33 dopusci epakowanie 300g?

Odpowiedi: NIE DOPUSZCZA ZMIAN

Pytanie nrg

Czy Zamawiajgcy w poz. 36 dopuszcza opakowanie min. 5 g?
Odpowliedi: NIE DOPUSZCZA ZMIAN

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy w poz. 37 dopuszcza opakowanie min 6 g?
Odpowiedz: NIE DOPUSZCZA ZMIAN

Pytanie nr 11

W poz. 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46 prosze o wskazanie przykladowych marek produktéw, ktére
zawierajg Paristwa opis?

Odpowiedz: DZIALAJAC 2GODNIE Z ART. 29 USTEP 3 USTAWY 7 DNIA 29 STYCZNIA 2004 ROKU -
PRAWO ZAMOWIEN PUBLICZNYCH ZAMAWIAJACY NIE MOZE PODAC NAZWY PRODUKTL.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy w poz. 48 dopuéci wartodé energetyczng min. 342 kcal oraz cukréw min, 70,8 g?
Gdpowiedi: NIE DOPUSZCZA ZMIAN

Pytanie nr 13

Czy Zamawiajacy w poz. 53 dopusdci opakowanie 250 g?

Odpowied?: NIE DOPUSZCZA ZMIAN

Pytanie nr 14

Czy Zamawiajacy w poz. 55 dopusici opakowanie 500 m|?




Odpowiedi: NIE DOPUS2CZA ZMIAN

Pytanie nr 15

Czy Zamawiajacy w poz. 68 dopusci opakowanie 25g?
Odpowied#: NIE DOPUSZCZA ZMIAN

Pytanie nr 16

Czy w poz. 69 dopusci opakowanie 1 1?

Odpowiedi: TAK DOPUSZCZA

Pytanie 17

Czy Zamawiajacy w poz. 76 dopusci opakowanie 30 g?
Odpowiedz: NIE DOPUSZCZA ZMIAN

Pytanie nr 18

Czy Zamawiajacy w poz. 81 dopusci opakowanie 30 g?
Odpowied?: NIE DOPUSZCZA ZMIAN

Pytanie nr 19

Czy Zamawiajqcy w poz. 84 dopuci opakowanie 60 g?
Odpowiedz: NIE DOPUSZCZA ZMIAN

Pytanie nr 20

Czy Zamawiajacy w poz. 85 dopusci opakowanie 170 g?
Odpowiedi: NIE DOPUSZCZA ZMIAN

Pytanie nr 21

Czy Zamawiajacy w poz. 89 dopusci opakowanie 46 g?

Odpowiedi: NIE DOPUSZCZA ZMIAN
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